В комитет по культуре, спорту
и кино Администрации

Мошенского муниципального
района

 от __________________________________

              (фамилия, имя, отчество заявителя)

проживающего по адресу:

______________________________________

   индекс, почтовый адрес заявителя,  телефон

Заявление

Прошу предоставить информацию о (расписать существо вопроса)

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Число                                                                                                    Подпись